
Inženýrské 
sítě

Inspired by water



Inženýrské sítě

• úV Znojmo – rekonstrukce za provozu, dodávka a montáž elektro pro
technologii, systém měření a regulace

• úV Mostiště – rekonstrukce za provozu, dodávka a strojní montáž flotace 
na primární úpravu vody s výkonem 127 l/s

• úV třebotov – snížení obsahu dusičnanů v pitné vodě metodou reverzní
osmózy, dosažení hodnoty pod 50 mg/l

• čOV Hradec králové – technologická dodávka postdenitrifikačního filtru Biostyr
ke snížení koncentrace celkového dusíku pod 10 mg/l při maximálním průtoku
filtrem 20 000 m3/den

Hostomice 
• Výstavba čistírny odpadních vod (s kapacitou 510 m3 / den), čerpací stanice a kanalizační síť o celkové délce 11 500 m

Konárovice 
• Výstavba čOV s kapacitou 1100 EO a 14 kilometrů kanalizačního potrubí (Ø 75-300mm)

Naše úspěchy v oblasti 
inženýrských sítí

VWS MEMSEP s.r.o.
Meteor Centre Office Park B - Sokolovská 100/94 - CZ - 186 00 Praha 8
tel. : 00 420 251 171 510 - Fax : 00 420 251 561 469
vwsmemsep@memsep.cz - www.memsep.cz

VWS MEMSEP je společnost, která se rovněž specializuje na realizace
vodohospodářských staveb, kanalizačních sítí a souvisejících objektů
(čerpací stanice, čistírny odpadních vod, dávkovací stanice chlóru…).
Hlavní aktivity společnosti VWS MEMSEP v oblasti inženýrských sítí
zahrnují realizaci níže uvedených typů projektů, a to buď za využití
klasické technologie otevřených výkopů, nebo bezvýkopových technologií,
dále s využitím razících štítů o průměru až 3000 mm, klasického
tunelování, štol apod.
VWS MEMSEP nabízí provedení stavebních zakázek v následujících
oblastech:
• Vodovodní řady včetně přípojek
• úpravny vod
• kanalizační sítě včetně přípojek a dešťových zdrží
• čistírny odpadních vod
• distribuční sítě plynu 
• teplovodní sítě
• telekomunikační sítě

Cílovou skupinou jsou města a obce, vodohospodářské společnosti a
generální dodavatelé.

Reference v České republice

Probíhající projekty


